
 

 

 

 
 

 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 102 

1/1 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

 ÚMČ Praha 10 

 Ekonomický odbor  

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.: 

      Ing. Tomáš Hoznauer 

Č. j.: 

MHMP 1043559/2024 Počet listů/příloh: 1/0 

Sp. zn.: Datum: 

     27.05.2024 

 
Úprava rozpočtu č. 7003 – červen 2024 
 
Vážení, 
 
Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 14/45 ze dne 23. 5. 2023 úpravu rozpočtu, 
která se vztahuje k přijetí vratek od jednotlivých městských částí, které vyplynuly ze 
závěrečných vyúčtování projektů realizovaných v rámci OPPPR, příp. vratek prostředků 
určených na tyto projekty, které byly využity v rozporu se stanovenými podmínkami.  
 
O částky uvedené v příloze k dopisu upravujeme rozpočet Vaší městské části na rok 2024. 
 
Vratky dotací rozpočtujte dle tabulky v příloze k dopisu. 
 
Veškeré informace k úpravám rozpočtu, příp. platbám, které se vztahují k projektům 
realizovaným v rámci OPPPR, Vám podá odbor FON MHMP (Ing. Martina Kanyzová – 

l. 2750).  
 

 
S pozdravem 
 
Ing. Patrik Paneš, Ph.D. 
ředitel odboru rozpočtu 
Magistrátu hl. m. Prahy 

podepsáno elektronicky 
 
 
 
Příloha 
Tabulka - úpravy rozpočtu na projekty OPPPR realizované jednotlivými MČ, příp. jejich 
příspěvkovými organizacemi – vratky dotací 

 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor rozpočtu 

Oddělení financování městských částí 

+NINQYQPSYM49+ 
MHMPXPORXL38 

Ing. Patrik Paneš, Ph.D.
1.6.2024 15:59

Signer:
CN=Ing. Patrik Paneš, Ph.D.
C=CZ
O=Hlavní město Praha
E=patrik.panes@praha.eu

Public key:
RSA/2048 bits

barbora.hudzieczkov
Text napsaný psacím strojem
2191/2024/OSOPříloha č. 2



ORG Účel / Název akce ODPA POL UZ

Úprava 

rozpočtu     

(v tis. Kč)

realizátor akce

2711910000000 Výzva 54 ZŠ UVN 6330 5347 17050 0,9

Základní škola, Praha 10, U Vršovického nádraží 

1/950

2711910000000 Výzva 54 ZŠ UVN 6330 5347 104 0,9

Základní škola, Praha 10, U Vršovického nádraží 

1/950

2812322000000 Provoz dětské skupiny CSOP Broučci III. 6330 5347 17050 267,4

Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci v Praze 

10, příspěvková organizace

2812322000000 Provoz dětské skupiny CSOP Broučci III. 6330 5347 104 240,7

Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci v Praze 

10, příspěvková organizace

2812323000000 Provoz dětské skupiny CSOP Motýlci III. 6330 5347 17050 131,6

Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci v Praze 

10, příspěvková organizace

2812323000000 Provoz dětské skupiny CSOP Motýlci III. 6330 5347 104 118,5

Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci v Praze 

10, příspěvková organizace

2812324000000 Provoz dětské skupiny CSOP Sluníčka III. 6330 5347 17050 195,4

Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci v Praze 

10, příspěvková organizace

2812324000000 Provoz dětské skupiny CSOP Sluníčka III. 6330 5347 104 175,9

Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci v Praze 

10, příspěvková organizace


